error: non patiar te in tanto errore versari; Muren. 23.

eversio: f. convulso.

examina: examina tanta servorum immissa in populum Romanum; har. resp. 25.

exempla: haec tot exempla tanta ... profecta sunt; imp. Pomp. 63.

exercitus: manus tanti exercitus; imp. Pomp.

39. in quam (Macedoniam) tantum exercitum transportasses; Piso 47. sic iste a tanto exercitu tantae provinciae ... in urbem se intulit, ut ...; ib. 55. si qui ex tanto exercitu reliqui milites exstant; ib. 96. cum ... exercitum tantum ... conspexerit; Phil. V, 36.

facinus: qui tantum facinus ... commiserunt; Sex. Rose. 65. si tantum facinus ... credituri sunt; ib. 68. per quos homines hoc tantum facinus ... conficere poterit; ib. 76. quae (natura) tantum facinus commiserit; Verr. I, 40. hoc tantum facinus ... negare; ib. 90. ut tantum facinus ... in una littera latuisse videatur; Caecin. 38. ut hoc tantum ab eo facinus non abhorreat videatur; Cluent. 167. tantum in se facinus suscipere; ib. 170. ne in hac civitate tanti facinoris immanitas ... non vindicata esse videatur; Catil. I, 14. neque enim istorum facinorum tantorum ... crimen ... P. Sullae persona suscipit; Sulla 68. quin tanti facinoris reus arguatur; Cacl. I. huic facinori tanto tua mens liberalis conscia ... esse non debuit; ib. 52. qui tantum facinus in famam ... tulisset; ib. 54. credibile est igitur tantum facinus ob nullam causam esse commissum? ib. 56. cui tantum facinus ... credidit? ib. 57. quae (poena) tanto facinori deberetur; Piso 91. f. scelus; Milo 103.

factum: habeat ergo huius tanti facti ... testimonium sempiternum; Phil. V, 37.

facultas: quae tanta (est) facultas dicendi aut [et] copia? Verr. a. pr. 10.

familia: unus puer ... ex tanta familia ... relictus non est; Sex. Rose. 77. ad tantae familiae memoriam; Phil. IX, 5.

familiaritas: ante quam in istius tantam familiaritatem pervenisset; Verr. II, 171. rationem tantae familiaritatis, tantae consuetudinis, tantae coniunctionis reddas ... necesse est; Cacl. 35. quae cum servis potuit familiaritas esse tanta? ib. 58. si manebat tanta illa consuetudo Caclii, tanta familiaritas cum Clodia; ib. 61.

felicitas: tamen [in] tanta felicitate nemo potest esse; Sex. Rose. 22.

ferocitas: f. scelus; Deiot. 15.

festinatio: f. celeritas; Sex. Rose. 97.

firmitas: tanta ... firmitate animi se in rem publicam fuisse; Sest. 95.

flagitium: in his tot tantisque flagitiis; Sex. Rose. 117. ad occultanda tanta flagitia; sen. 16. audetisne excitare tanti flagitii memoriam ...? Cacl. 71. quod unquam in terris tantum flagitium existisse auditum est? [tantum turpitudinem?] tantum dedecus? Phil. II, 57. f. scelus; dom. 72.

flamma: nunc in tantam flammam ... mittamus (summos viros)? Phil. XIII, 48.

formido: forsitan quaeratis ... quae tanta formido (sit); Sex. Rose. 5.

fortuna: in tanta fortuna sua ... et tanta occupatione maximarum rerum; Rab. Post. 41. si in [hac] tanta tua fortuna lenitas tanta non esset; Ligar. 15. f. opes; Rab. Post. 44.

frequntia: tanta frequntia; Verr. III, 133. numquam huius tantae frequntiae ... venit in mentem? ib. V, 144. quod tanta ex frequntia inveniri nemo potuit qui ...; leg. agr. II, 13. quis te ex hac tanta frequntia ... salutavit? Catil. I, 16. quando tantam frequntiam in campo, tantum splendorem Italiae totius ... vididisti? sen. 28.

fructus: si non hic tantus fructus ostendetur; Arch. 16.

furor: quae res igitur tantum istum furorem Sex. Roscio obiecit? Sex. Rose. 40. qui enim tantus furor in Caclio? Cacl. 15. ut haec omittam, cuius tanti furoris fuit ...? Deiot. 15.

gloria: ut illis pulcherrimum fuit tantam vobis imperii gloriam tradere; imp. Pomp. 12. si ... neque tanta cura senatus ... suscipiendum (bellum) putasset neque tot annos gessisset [neque] tanta gloria L. Lucullus; Muren. 34. cum in accepto (beneficio) sit tanta gloria; Marcell. 3. adulescens, nondum tanta gloria praeditus; Deiot. 27. nunquam ... tantam essent gloriam consecuti; Phil. II, 5.

gratia: f. opes; Cael. 19. praemium; Cael. 46. gravitas: Q. Hortensium, tanta gravitate hominem, ... non suo stare iudicio, sed meo; Sulla 22. hereditas: cum tanta hereditas in controversiam venisset; Verr. II, 37. nondum ei tanta ... hereditas venerat; Phil. II, 62. qui ex hereditate tanta unum solum nomen agnovimus; Fr. B, II, XVI, 3.

honos: quod ... in honore tanto sunt; Sex. Rosc. 120. quibus ego non sum tantum honorem habiturus, ut ...; div. Caec. 50. tantos honores habitos esse; Verr. II, 155. nisi qui tanti honoris nomen potest sustinere; Phil. VII, 5. f. beneficium; Piso 32. meritum; Phil. V, 37. praemium; Cael. 46.

iacitura: me hanc tantam iacturam criminum facere; Verr. I, 33.

ignominia: tanta accepta ignomina; Verr. II, 58. si ... tanta ignominia et calamitas esset accepta; ib. V, 100. f. contumelia; Verr. II, 139.

immanitas: in hac tanta immanitate versari; Sex. Rosc. 150. nisi tot vitiorum tanta immanitas quibusdam facilitatis ... radicibus niteretur; Cael. 14. immaturitas: quid haec immaturitas tanta significat? Quinct. 82.

imperium: ad lamentandam tanti imperii calamitatem; Catil. IV, 4. an tum in tanto imperio tantaque potestate non dicis me fuisse regem? Sulla 21. se tantum imperium posse delere; ib. 28. magnitudinem tanti imperii nec intueri nec sustinere; sen. 10. eorum (deorum) numine hoc tantum imperium esse natum; har. resp. 19. clavum tanti imperii tenere; Sest. 20.